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ЛАФ - МУАБЕТЛАФ - МУАБЕТ

СЈАЈОТ И ГЛАМУРОТ НА ТОРИНО

ЉУБОВ ВО ОБЛАЦИ

НИКОЛ &  КЕИТ

Никол Кидман и Кејт 
Урбан полека, но сигурно 
чекорат кон олтарот, како 
што најавуваат многу 
таблоиди ширум светот. 
Својата љубов веќе не ја 
кријат, а доказ за тоа е 
нивното неодамнешно 
присуство на годишните 
Греми награди, каде 
очигледно беше дека 
двојката не се воздржува 
од искажувањето на 
емоциите. 

АНЏЕЛИНА &  БРЕД 

Двојката која привлекува 
најголемо внимание 
последниве месеци неодамна 
уживаше во својот одмор во 
Париз, заедно со нивните две 
деца Медокс и Захара. 

КАМЕРОН &  ЏАСТИН

По две ипол години 
забавување, Камерон Дијаз и 
Џастин Тимберлејк 
продолжуваат сигурно да 
чекорат низ холивудските 
бродоломи, кои редовно им се 

случуваат 
на 
познатите. Иако нивната 
разлика во години е речиси 
една деценија, тоа ни 
најмалку не й пречи на 
двојката да функционира 
беспрекорно. 

МИША &  ЦИСКО

Миша Бартон и 
рокерот Циско Адлер се 
заедно од минатиот 
октомври. Редовни гости 
се на натпреварите на 
Л.А. Лејкерс. И покрај 
гласините за нивните 
чести расправии, Циско 
децидно ги негира, 
тврдејќи дека врската 
функционира одлично.
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